
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

21 березня 2017 року        № 75 
 
 

Про організацію робіт 
тимчасового характеру у 
2017 році 
 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про зайнятость населення», 

розпорядження голови Зміївської райдержадміністрації від 21.03.2016 р.  № 92 

«Про проведення в районі щорічної всеукраїнської акції з благоустрою «За 
чисте довкілля та дня благоустрою», на виконання делегованих повноважень 
зазначених у підпункті 7 пункту «б» частини першої ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

1. Створити 10 робочих місць для організації робіт тимчасового характеру в: 
 смт. Слобожанське: 04.04.17 р., 18.04.17 р., 25.04.17 р.,03.05.17 р., 

04.05.17 р., 17.05.17 р.; 
 сел. Донець: 06.04.17 р., 27.04.17 р. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дубнюк М. М. 
 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                              Д.М. Діхтяр 


